

## Redovisning av erhållet lokalt partistöd med granskningsrapport och intyg

Parti Sjukvårdspartiet Gävleborg	Organisationsnummer 886501-3661
Adress Hyttebovägen 31	Postnummer och ort 827 63 Färila
Kontaktperson Fredrik Röjd	Telefon 070-32 66 297
Redovisningen avser år 2022	Erhållet partistöd: 686 400 kronor
Bifogade handlingar (ej obligatoriskt)  Verksamhetsberättelse <input type="checkbox"/> Resultaträkning <input type="checkbox"/>	
Beskriv hur det lokala partistödet använts för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin  Sjukvårdspartiet Gävleborg har under valåret 2022 haft ett mycket aktivt arbete med att nå ut med våra politiska budskap till allmänheten i Gävleborgs län.  Vi har använt år 2022 års partistöd till breda men även riktade kommunikationsinsatser, vi har deltagit i mässor och publika event där vi för tusentals samtal med väljarna.  Vi har även använt medel till att under året ha två medarbetare anställda: en valledare och en administratör som har samordnat vårt breda arbete. Ska vi utgå från valresultatet år 2022 kontra 2018 kan vi särskilt se att partiets ställning har stärkts avsevärt i ett antal valdistrikt i norra Hälsingland.  Vi har även lagt relativt stora summor på att synas i digitala kanaler i media och sociala medier. Statistik visar att denna insats föranlett omfattande trafik till vår hemsida - vilket anturligtvis är ett viktigt sätt att sprida vårt budskap på. Större enskilda transaktioner har varit valstugor ca. 60 000 kr och valbil ca. 40 000 kr.	

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Sjukvårdspartiet Gävleborg behåller allt partistöd inom Gävleborgs län.

Datum 24/5-23	Datum 24/5-23
Ordförande Fredrik Røyd	Kassör Anna Smith
Namnförtydligande FREDRIK RØYD	Namnförtydligande Anna Smith

### Granskningsrapport och intyg\*

Granskningsrapport

Jag har tagit del av Sjukvårdspartiet Gävleborgs redogörelse för användningen av partistöd för perioden 220101 till 221231 och intygar att redovisningen stämmer.

Jag har insyn i partiet och även varit förtroendevald revisor under 2022.

Datum  
230523

Granskarens underskrift

Namnförtydligande och telefon

INGRID JONSSON 073-0401138

\*Granskning om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts görs av en av partiet utsedd granskare

Redovisning av erhållt partistöd med granskningsrapport och intyg. Inlämnas till regionfullmäktige senast den 30 juni räkenskapsåret efter att stödet har lämnats.

Se Reglemente om ekonomiska förutsättningar för partier på [www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementer](http://www.regiongavleborg.se/politik/for-politiker/reglementer)